
‭Hotărîrea nr. 4 din 05. 11. 2024‬

‭În temeiul‬

‭-‬ ‭Ordinul‬ ‭600/‬ ‭2018‬ ‭al‬ ‭Secretarului‬ ‭General‬ ‭al‬ ‭Guvernului‬ ‭pentru‬ ‭aprobarea‬ ‭Codului‬
‭controlului intern/  managerial al entitatilor publice‬

‭-‬ ‭Ordinul‬ ‭nr‬ ‭6223/‬ ‭2023‬ ‭pentru‬ ‭aprobarea‬ ‭Metodologiei‬ ‭-‬ ‭cadru‬ ‭de‬ ‭organizare‬ ‭și‬
‭funcționare a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar‬

‭Având în vedere prevederile‬

‭-‬ ‭Legea‬ ‭învățământului‬ ‭preuniversitar‬ ‭nr‬ ‭198/‬ ‭2023‬ ‭cu‬ ‭modificările‬ ‭și‬ ‭completările‬
‭ulterioare‬

‭-‬ ‭Ordinul‬ ‭nr‬ ‭5726/‬ ‭2024‬ ‭privind‬ ‭aprobarea‬ ‭Regulamentului-‬ ‭cadru‬ ‭de‬ ‭organizare‬ ‭și‬
‭funcționare a unităților de învățământ preuniversitar‬

‭-‬ ‭Ordinul nr. 5518/2024 privind aprobarea Metodologiei-cadru de acordare a burselor;‬

‭-‬ ‭Cererile formulate de părinții/ reprezentanții legali‬

‭HOTĂRĂȘTE:‬

‭Art. 1‬‭Se aprobă  numărul de beneficiari burse pentru‬‭luna septembrie și octombrie:‬

‭- burse de merit: 12‬
‭- burse de reziliență: 8‬
‭- burse sociale: 127‬

‭Art. 2‬ ‭Se aprobă transferal elevilor la Școala Gimnazială‬‭Costache Negri:‬

‭-‬ ‭Cațichi Alina- Maria ( clasa a IV-a)‬
‭-‬ ‭Cațichi David ( clasa a IV-a )‬
‭-‬ ‭Cațichi Ionuț ( clasa a V-a)‬
‭-‬ ‭Cațichi Adrian- Gabriel ( clasa a VIII- a)‬

‭Art. 3 Se aprobă suma necesară pentru decontarea navetei pentru luna octombrie‬

‭Președinte Consiliu de administratie‬
‭Prof. Scorțanu Elena Gabriela‬

‭Secretar,‬
‭Prof. Viliman Alexandra- Ștefania‬


